YNOYPIEIO YTEIAZ
AIOIKHZH 4ng Y.ME. MAKEAONIAZ - OPAKHZ

% FTENIKO NOZOKOMEIO OEXZ>XAAONIKHZ "AriOz NMAYAOZ"
EONIKHE ANTIZTAZHZ 161 T.K. 55134 ©@EXZAAONIKH
THA. KENTPO: 2313 304-400 FAX: 2310 451-727

AIZTA XEIPOYPTEIOY
XEIPOYPT'IKH KAINIKH =

Huepopunvia Hugpounvia

Otgoocalovik  09/11/2018

Kwd AoBevolg EKTipnon Aidyvwon - Xeip. ETréupaon

KaTtnyopiag E¢étaong Xeipoupyeiou
01701805200 KIPZO! SKEAOYE 20/04/2018  15/11/2018
01801801583 AIMOPPAFIKOS STIAOS 05/11/2018  19/11/2018
01801801585 CA (AE) MASTOY 17/10/2018  13/11/2018
01801801590 OSXEOBOYBONOKHAH 05/11/2018  20/11/2018
01801802299 STIAOS IPOSQMNOY 26/09/2018  15/11/2018
01801802303 BOYBONOKHAH 01/10/2018  15/11/2018
01801802306 KYSTH 03/10/2018  21/11/2018
01801802307 MOP®QMA (AE) HMIOQPAKIOY 03/10/2018  21/11/2018
01801802315 BOYBQNOKHAH (AE) MAASTIKH 03/10/2018  13/11/2018
01801802320 XOAOAIOIASH 08/10/2018  13/11/2018
01801802322 KOIAIOKHAH 12/10/2018  13/11/2018
01801802328 SMINOZ METQMOY XEPOYPTIKH AQAIPEZH livers - ElEvle
01801802331 MOP®OMA METQMIAIA 17/10/2018  21/11/2018
01801802334 XOAOAIOIAZH 15/10/2018  15/11/2018
01801802335 BPOIXOKHAH ©YPEOEIAEKTOMH 17/10/2018  22/11/2018
01801802343 XOAOAIOIAZH 29/10/2018  27/11/2018
01801802346 MOP®QMA MPOZQMOY EKTOMH 31/10/2018  14/11/2018
01801802347 CA OYPEOEIAOYS 31/10/2018  29/11/2018
01801802348 BPOFXOKHAH ©YPEOEIAEKTOMH 31/10/2018  06/12/2018
01801802350 XOAOKYSTEKTOMH 24/10/2018  20/11/2018
01801802351 XOAOKYSTEKTOMH 24/10/2018  20/11/2018
01801802352 XOAOKYSTEKTOMH 24/10/2018  13/11/2018
01801802353 XOAOAIOIASH 24/10/2018  22/11/2018
01801802354 OM®AAOKHAH 24/09/2018  13/11/2018
01801802355 BPOFXOKHAH ©YPEOEIAEKTOMH 02/11/2018  13/12/2018
01801802356 INOAAENOMA AE MASTOY EKTOMH 02/11/2018  04/12/2018
01801802357 Ca MASTOY 17/10/2018  15/11/2018
01801802358 BOYBQNOKHAH (AE) NMAASTIKH 09/10/2018  15/11/2018
01801802359 MOP®QMA (AP) MASTOY 02/11/2018  20/11/2018
01801802362 SAGHNEKTOMH 15/10/2018  13/11/2018

2eANida 1 ammo 6



Kwd AcBevoUg EkTipnon

01801802363
01801802364
01801803004
01801803114
01801803139
01801803149
01801803151
01801803152
01801803155
01801803157
01801803158
01801803159
01801803160
01801803164
01801803166
01801803168
01801803169
01801803170
01801803171
01801803172
01801803173
01801803174
01801803177
01801803181
01801803186
01801803187
01801803188
01801803189
01801803190
01801803191
01801803192
01801803193
01801803194

KaTtnyopiag

Aiayvwon - Xeip. Eréupaon

XOAOKYZTEKTOMH

CA TYOAOY

XOAOAIOIAZH

XOAOAIOIAZH

KYZTH METQITIAIA

KYZTH MAPEIAX

KYZTH

MOP®QMA

2MIAOZ MPOZQMOY

ZMIAOZ TPIXQTOY KEDAAHZ
AINQMA MPOZQMIKOY KPANIOY
AINMQOMA TPIXQTOY KE®AAHZ EKTOMH
KYZTH KOKKYTOZ -EKTOMH
XOAOAIOIAZH

OM®ANOKHAH

AINOMA MHPOY

ANIMQOMA AYXENA

ZMHIMATOIONOZ KYZTH TPIXQTOY
MHPMYKIA

KYZTH KOKKYT O% -EKTOMH

KYZTH

YMNEPKEPATQXH

MOP®QMA

ZMHIMATOIONOZ KYZTH TPIXQTOY
AINMQOMA 6QPAKOX

KYZTH PAXHZ

AINQMA

AINMQOMA TPIXQTOY KE®AAHZ EKTOMH
KYZTH KOKKYT'OZ -EKTOMH
MHPMYKIA

KYZTH

KYZTH KOKKYT'OZ -EKTOMH

KYZTH

Huepopunvia Hugpounvia
E¢étaong Xesipoupyeiou

05/11/2018

05/11/2018

08/01/2018

02/07/2018

03/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

17/09/2018

19/09/2018

19/09/2018

19/09/2018

19/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

21/09/2018

24/09/2018

24/09/2018

24/09/2018

26/09/2018

01/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

08/12/2018

08/10/2018

08/10/2018

08/10/2018

27/11/8018

27/11/2018

04/12/2018

12/02/2019

14/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

12/11/2018

19/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

19/12/2018

15/11/2018

15/11/2018

28/11/2018

26/11/2018

28/11/2018

28/11/2018

28/11/2018

03/12/2018

03/12/2018

28/11/2018

05/12/2018

21/11/2018

10/12/2018

10/12/2018

05/12/2018

05/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

12/12/2018

17/12/2018

2eANida 2 ato 6



Kwd Agbevoug EkTipnon Aidyvwon - Xeip. ETréppaon Hpepopnvia Huepopnvia

KaTtnyopiag E¢étaong Xesipoupyeiou
01801803195 (3). BPOFXOKHAH ©YPEOEIAEKTOMH 08/10/2018  20/11/2018
01801803196 (3). XOAOAIGIASH 08/10/2018  06/12/2018
01801803197 (3). XOAOAIOIASH 08/10/2018  10/12/2018
01801803198 (3). KYSTH KOKKYFOS -EKTOMH 10/10/2018  12/12/2018
01801803199 (3). KYSTH KOKKYFOS -EKTOMH 10/10/2018  17/12/2018
01801803200 (3). KYSTH KOKKYFOS -EKTOMH 10/10/2018  07/01/2019
01801803201 (3). AINOMA MHPOY 12/10/2018  21/01/2019
01801803203 (3). KYSTH MHPOBOYBONIKHS ATYXHS 12/10/2018  17/12/2018
01801803207 (3). SMHIMATOIONOS KYSTH PAXEQS 12/10/2018  19/12/2018
01801803209 (3). TYAOS-Ol AAKTYAQN 12/10/2018  19/12/2018
01801803214 (3). BOYBONOKHAH 17/10/2018  22/11/2018
01801803215 (3). KYSTH MHPOBOYBQNIKHS ATYXHS 17/10/2018  26/11/2018
01801803216 (3). AIMOPPATIKOS STIIAOS 19/10/2018  09/01/2019
01801803217 (3). SMHIMATOFONOS KYSTH AYXENA 19/10/2018  09/01/2019
01801803218 (3). AINOMA OMOMAATHS 19/10/2018  14/01/2019
01801803219 (3). SMHIMATOIONES KYZTEIZ MPOZQMOY- KATQA  19/10/2018  14/01/2019
01801803220 (3). KYSTH KOKKYFOS -EKTOMH 19/10/2018  03/12/2018
01801803221 (3). SMHIMATOFONOS KYSTH TRIXQTOY 22110/2019  14/01/2019
01801803223 (3). STIAOS KEGAAHE 24/10/2018  14/01/2019
01801803224 (3). KYSTH PAXHS 24/10/2018  16/01/2019
01801803227 (3). MOP®OMA MAPEIAS 29/10/2018  16/01/2019
01801803228 (3). AKANOOKYTTAPIKO CA ©QPAKIKOY TOIXQMAT 29/10/2018  21/01/2019
01801803229 (3). XOAOAIGIASH 29/10/2018  20/12/2018
01801803232 (3). KHAH 29/10/2018  22/01/2019
01801803235 (3). EKTOMH AIMOMATOS 31/10/2018  21/01/2019
01801803236 (3). KYSTH TPIXQTOY KEGAAHS 31/10/2018  16/01/2019
01801803237 (3). AIMQOMA PAXEQS 31/10/2018  23/01/2019
01801803238 (3). KYSTH TPIXQTOY KEDAAHS 31/10/2018  23/01/2019
01801803239 (3). KYSTH TPIXQTOY KEGAAHS 31/10/2018  23/01/2019
01801803243 (3). OSXEOBOYBONOKHAH AE 31/10/2018  15/11/2018
01801803246 (3). BPOIXOKHAH ©YPEOEIAEKTOMH 07/11/2018  10/01/2019
01801803247 (3). BPOrXOKHAH ©YPEOEIAEKTOMH 17/10/2018  15/11/2018
01801804138 (4). OM®AAOKHAH 13/06/2018  13/11/2018

2ehida 3 atté 6



Kwd AcBevoUg EkTipnon

01801804152
01801804155
01801804181
01801804203
01801804209
01801804211
01801804212
01801804213
01801804214
01801804215
01801804220
01801804222
01801804223
01801804224
01801804226
01801804227
01801804228
01801804230
01801805085
01801805090
01801805116
01801805118
01801805119
01801805120
01801805125
01801805135
01801805136
01801805137
01801805143
01801805150
01801805153
01801805154
01801805155

KaTtnyopiag

Aiayvwon - Xeip. Eréupaon

XOAOAIOIAZH

BOYBQONOKHAH

YNOTPOIMNH BOYBONOKHAHZ
TPIXODOAEAKO ZYPITTIO

KYZTH FTAOYTOY

AINMQMA

AINMQMA PAXEQZX

AINOQMA PAXHZ

BOYBQONOKHAH

ZMHIMATOIONOZ KYZTH PAXEQZ X3
ZMAOZ AYXENA MIZXQTOZ

KYZTH TPIXQTOY KEQAAHZ

AINMOMA AYXENA

2ZMHIMATOIONOZX KYZTH TPIXQTOY
ZMHIMATOIONOZX KYZTH TPIXQTOY
ZMHIMATOIONOZ KYZTH PAXEQZ X2
XOAOAIOIAZH

BOYBQONOKHAH (AP) MAAZTIKH
AINQMA

BOYBONOKHAH

NMOAYOZQAHY BPOIXOKHAH

KIPZOIl ZKEAOYZ

KYZTH KOKKYT OZ -EKTOMH
XOAOAIOIAZH

BOYBQONOKHAH

BOYBQONOKHAH

XOAOAIOIAZH

OM®ANOKHAH

KYZTH KOKKYT'OZ -EKTOMH

PACAAA AAKTYAIOY

KHAH AEYKHZ TPAMMHZ
XOAOAIOIAZH

BOYBQONOKHAH

Huepopunvia Hugpounvia
E¢étaong Xesipoupyeiou

18/07/2018

01/08/2018

02/07/2018

29/08/2018

07/09/2108

12/09/2018

12/09/2018

12/09/2018

12/09/2018

28/09/2018

15/10/2018

24/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

02/11/2018

02/11/2018

31/10/2018

24/10/2018

04/05/2018

14/05/2018

13/06/2018

25/06/2018

27/06/2018

27/06/2018

02/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

20/07/2018

30/07/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

07/05/2019

27/11/2018

13/11/2018

17/12/2018

12/11/2018

19/11/2018

19/11/2018

19/11/2018

28/02/2019

21/11/2018

07/01/2019

28/01/2019

16/01/2019

21/01/2019

28/01/2019

30/01/2019

29/01/2019

13/11/2018

14/11/2018

04/12/2018

15/11/2018

20/11/2018

27/12/2018

22/11/2018

29/11/2018

11/12/2018

13/12/2018

18/12/2018

28/01/2019

08/01/2019

10/01/2019

15/01/2019

17/01/2019

2eAida 4 amo 6



Kwd Agbevoug EkTipnon Aidyvwon - Xeip. ETréppaon Hpepopnvia Huepopnvia

KaTtnyopiag E¢étaong Xesipoupyeiou
01801805156 (5). BOYBONOKHAH 01/08/2018  22/01/2019
01801805161 (5). AINOMA 10/08/2018  27/12/2018
01801805162 (5). XOAOAIOIASH 08/08/2018  05/02/2019
01801805164 (5). BOYBONOKHAH 08/08/2018  07/02/2019
01801805165 (5). XOAOAIOIASH 13/08/2018  14/02/2019
01801805167 (5). OM®PAAOKHAH 13/08/2018  24/01/2019
01801805176 (5). KYSTH KOKKYTOS -EKTOMH 27/08/2018  19/12/2018
01801805177 (5). KYSTH KOKKYTOS -EKTOMH 27/08/2018  14/11/2018
01801805180 (5). XOAOAIOIASH 03/09/2018  07/03/2019
01801805181 (5). BOYBONOKHAH 03/09/2018  12/03/2019
01801805182 (5). AINQOMA PAXEQS 03/09/2018  19/03/2019
01801805184 (5). BOYBONOKHAH 05/09/2018  05/03/2019
01801805185 (5). SIAOS 27/08/2018  12/11/2018
01801805187 (5). SMHIMATOPPOIKH KEPATIAZH 14/09/2018  03/12/2018
01801805189 (5). BOYBQONOKHAH 12/09/2018  21/03/2019
01801805190 (5). XOAOAIOIASH 14/09/2018  21/03/2019
01801805192 (5). XOAOAIOIASH 21/09/2018  14/03/2019
01801805193 (5). OM®AAOKHAH 21/09/2018  28/03/2019
01801805194 (5). SMHIMATOIONOS KYXTH PAXEQS 01/10/2018  07/01/2019
01801805195 (5). KYSTH KOKKYTOZ -EKTOMH 01/10/2018  09/01/2019
01801805196 (5). KYSTH TPIXQTOY KEGAAHS 01/10/2018  10/12/2018
01801805197 (5). KYSTH PAXHS 01/10/2018  10/12/2018
01801805198 (5). KYSTH TPIXQTOY KEDAAHS 01/10/2018  03/12/2018
01801805199 (5). MYPMHKIA 01/10/2018  05/12/2018
01801805201 (5). BOYBQONOKHAH 10/10/2018  02/04/2019
01801805202 (5). KYSTH KOKKYTOS -EKTOMH 15/10/2018  07/01/2019
01801805203 (5). KYSTH MHPOBOYBQNIKHS MTYXHS 17/10/2018  27/12/2018
01801805204 (5). XOAOAIOIASH 17/10/2018  11/04/2019
01801805205 (5). OM®ANOKHAH 17/10/2018  16/04/2019
01801805206 (5). BOYBONOKHAH 17/11/2018  09/04/2019
01801805207 (5). AIMTOMA AYXENA 17/10/2018  09/01/2019
01801805208 (5). BOYBONOKHAH 19/10/2018  16/04/2019
01801805209 (5). XOAOAIOIASH 31/10/2018  18/04/2019

2eNida 5 atté 6



Kwd Agbevoug EkTipnon Aidyvwon - Xeip. ETréppaon Hpepopnvia Huepopnvia

KaTtnyopiag E¢étaong Xesipoupyeiou
01801805210 (5). KYSTH PAXHS 02/11/2018 23/01/2019
01801805211 (5). BOYBQNOKHAH 31/10/2018 04/04/2019

2eNida 6 atTd 6



